



## **Znamy program 33. PAKI**

2017-02-28

Tegoroczna 33. edycja legendarnej PAKI pod hasłem "Na przełomie" odbędzie się od 29 marca do 2 kwietnia. Festiwal jest w momencie zmian - od zmiany siedziby po sposób postrzegania kabaretu. Ostatnie lata pokazują, że pojęcie kabaret warto zredefiniować - pojawiają się nowe formy, klasycznych kabaretów jest coraz mniej. PAKA zauważa te zmiany, co odzwierciedla ich tegoroczny program. Nie zabraknie współpracy młodych z doświadczonymi, warsztatów dla finalistów, koncertu Władysława Sikory i okrągłego stołu kabaretowego. PAKA - tradycyjna kolebka kabaretu w Polsce patronuje nowym kierunkom i odświeża swój wizerunek.

### **ŚRODA 29.03.2017**

#### **KONCERT „NA PRZEŁOMIE” I PRAPREMIERA HYMNU PAKI**

Występują: Szymon Jachimek, Anna Branny, Kamila Klimczak, Kamila Pieńkos, Przemysław Branny, Marcin Kobierski, Maciej Sajur

Akompaniament: Łukasz Damrych, Tomasz Pierzchniak, Łukasz Sobolak, Wojciech Olszewski

Reżyseria: Kamila Pieńkos i Maciej Sajur

Miejsce: Teatr Bagatela, Scena na Sarego

### **CZWARTEK 30.03.2017**

#### **g. 19.00 BENEFIS ARTYSTY PRZEŁOMU**

##### **„DZIENNIK DŁUGODYSTANSOWCA czyli Urodziny Jacka Fedorowicza„**

Inauguracyjny koncert 33.PAKI - obchodzimy okrągłe, 80-te urodziny Jacka Fedorowicza, ikony polskiej satyry, znanego ze swoich estradowych monologów, „Dziennika Telewizyjnego Jacka Fedorowicza”, audycji w radiowej Trójce i wielu ról filmowych (m.in. „Alternatywy 4”, „Do widzenia, do jutra” czy „ Nie ma róży bez ognia”). Juror PAKI od pierwszego Przeglądu - doradzał takim kabaretom jak: POTEK, Ani Mru-Mru, Kabaret Moralnego Niepokoju czy Neo-Nówka. Na wieczór oprócz występów znamienitych gości - przyjaciół ze sceny wszystkich pokoleń złożą się unikalne materiały archiwalne. Nie zabraknie niespodzianek dla widzów i samego Jubilata!

Prowadzenie: Artur Andrus

Występują: Jacek Fedorowicz, Artur Andrus, Kabaret Smile, Tomasz Jachimek, Ewa Błachnio, Zenon Laskowik, Grzegorz Tomczak

Reżyseria: Krzysztof Jaślar

Miejsce: Kijów Centrum



**Magiczny  
Kraków**

## **PIĄTEK 31.03.2017**

g. 18.00 - **PRZEŁOMOWY MOMENT W KARIERZE**

Konkurs Główny cz. 1

Prowadzenie: Ewa Błachnio

Finał Konkursu Głównego o Grand Prix PAKI - młode kabarety walczą o najwyższe laury kabaretowe i miejsce w Koncercie Galowym .

Miejsce: Kijów Centrum

g. 21.00 - **PAKA PRZEŁAMUJE SCHEMATY czyli Koncert Pojedynek**

Wieczór wyjątkowo kochany przez Pakowską publiczność. Koncert pod każdym względem wyjątkowy: laureaci poprzedniej edycji staną w szranki z gwiazdami polskiego kabaretu, a o tym kto wygra zdecyduje publiczność! Kabarety zaprezentują się w odsłonach przygotowanych specjalnie na tę okazję, m.in. w skeczach premierowych, skeczach w składach mieszanych i parodiach „przeciwników”. Często owocem tej nocy są nowe kabaretowe współprace - jeśli chcesz zobaczyć na własne oczy, jak się one rodzą - nie może Cię nie być!

Prowadzenie: Tomasz Jachimek

Pojedynkują się: Kabaret Nowaki, Łowcy.B, Kabaret Czołówka Piekła, Kabaret Zachodni

Reżyseria: Iza Kała

Miejsce: Kijów Centrum

## **SOBOTA 1.04.2017**

g. 14.00 - **PAKA ŻYCZY POŁAMANIA NÓG** - mecz piłkarski kabareciarze vs. EDF, wstęp wolny

Zarówno fanów kabaretowych jak i fanów piłki nożnej zapraszamy na to emocjonujące widowisko sportowo - kulturalne. W Starciu Tytanów zmierzą się dwie potęgi piłki: kabareciarze pod wodzą Tomasza Jachimka. Do sportowych emocji będzie zagrzewał następcą Tomasza Zimocha.

Miejsce: Stadion Nadwiślan



g. 17.00 - **PRZEŁOMOWY MOMENT W KARIERZE** cz. 2

Finał Konkursu Głównego o Grand Prix PAKI - młode kabarety walczą o najwyższe laury kabaretowe i miejsce w Koncercie Galowym.

Prowadzenie: Ewa Błachnio

Miejsce: Kijów Centrum

g.20.00 - **PRZEŁAM SIĘ NA PACE** czyli **Koncert Improwizacji**

Najbardziej szalony wieczór PAKI! Wieczór improwizowanych gier, w którym przedstawiciele kabaretów pojedynkujących się noc wcześniej Gwiazda Niespodzianka będą improwizować na oczach publiczności. Dla niektórych będzie to pierwsze takie doświadczenie, a świadkiem tego - tylko widzowie PAKI! Co wydarzy się tego wieczoru, jakie postacie i skecze powstaną - nie wie nikt! Publiczność nie tylko zobaczy premierowy i zarazem ostatni raz dany skecz - ona zdecyduje, co jej ulubieńcy zagrają! O to, by gwiazdy kabaretu wyszły bez szwanku, podczas gdy publiczność będzie padała ze śmiechu zadbają najlepsi specjaliści od improwizacji - krakowska Grupa AD HOC.

Prowadzenie: Grupa AD HOC

Reżyseria: Grupa AD HOC

Występują: Grupa AD HOC, przedstawiciele kabaretów pojedynkujących się i Tomasz Oświęciński!

g.22.30 - **PAKA PRZEŁAMUJE BARIERY POKOLENIOWE**

Pierwszy raz na PACE! Po emocjach konkursowych i improwizacyjnych zapraszamy na kolejny szczególny koncert. Finaliści pod okiem nestora polskiego kabaretu, założyciela POTEM w koncercie „Bez żyły”. Wspólna praca kilku pokoleń kabareciarzy dla wspólnej zabawy z najlepszą Pakowską publicznością!

Reżyseria: Władysław Sikora

Miejsce: Pracownia pod Baranami

**NIEDZIELA 2. 04.2017**

g. 12:00 **ZŁAMAĆ JURORA** - czyli pytania do jury 33. PAKI -wstęp wolny



**Magiczny  
Kraków**

Miejsce: Kijów Centrum

g.12.15 - **BAJKI PRZEŁAMAJKI** - PAKA dla najmłodszych - wstęp wolny

Również w tym roku PAKA nie zapomniała o maluchach! Specjalnie dla najmłodszych fanów kabaretu i ich opiekunów w niedzielny poranek znana i lubiana krakowska Grupa AD HOC zagra improwizowaną bajkę! Mali widzowie będą mogli zobaczyć historię o postaci, jaką wymyślą, a nawet sami w niej zagrać.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Książki dla Dzieci – rodzice i opiekunowie będą mogli na miejscu zakupić nowości wydawnicze dla swoich pociech. Dodatkową atrakcją będzie fotobudka, w której dzieci mogą zrobić sobie zdjęcia w bajkowych przebraniach!

Miejsce: Pracownia pod Baranami

g. 18.00- **PRZEŁOMOWA GALA DLA WIDZA**

Zwieńczenie 33. PAKI – Laureaci Konkursu Głównego i największe Gwiazdy na jednej scenie. Czas na wręczenie laurów, nagród specjalnych i uściski dłoni. 33. PAKA uroczyście kończy się uhonorowaniem osoby dla PAKI najważniejszej - Ciebie Widzu! To dla Ciebie gramy a dzięki Twojej obecności trwamy i się rozwijamy! Dziękujemy za 33 lata obecności i mamy nadzieję na kolejne wspólne!

Prowadzenie: Piotr Bałtroczyk

Występują: Laureaci 33. PAKI, Katarzyna Pakosińska, Zenon Laskowik i Kabareciarnia

Reżyseria: Krzysztof Jaślar

Miejsce: Kijów Centrum